
 

 

Istituto Comprensivo “don Lorenzo Milani”  
 

M.I.U. 
 

 

M.I.U.R. 
 

Via Pietro Mascagni – 20871 Vimercate (MI) 

Tel. 039/667522 – fax 039/6611208 
e-mail: miic8ex007@istruzione.it 

www.icdonmilanivimercate.gov.it 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE 

 

 

DELIBERA N. 134                                                    DATA DELIBERA 20/09/2018 

 

 

OGGETTO: Servizio Sportello Psicologico offerto dal Comune di Vimercate 

   
Il giorno venti del mese di settembre dell’anno duemila diciotto, alle ore diciotto e trenta, nella sala del Consiglio sita nei 

locali della Scuola Primaria “don Lorenzo Milani”, in via Mascagni, convocato dal Presidente con nota prot.n 2435/II.1 del 

13/09/2018, si è riunito il Consiglio di Istituto per deliberare sul seguente Ordine del Giorno: 

                  

….omissis….. 
 

Il Presidente procede all’appello nominale dei componenti del Consiglio di Istituto, così come costituito con decreto del 

Dirigente Scolastico Prot. n. 286/A19 del 27 gennaio 2016 per verificare l’esistenza del numero legale richiesto per 

deliberare validamente. 
 

Risultano presenti (P), Assenti (A) e Assenti Giustificati (A.G.) i Consiglieri:  

 

COMPONENTE 

GENITORI 

 COMPONENTE 

DOCENTE 

 COMPONENTE 

ATA 

 

1. FOSSATI Mauro P 1. CHIANTORE Cristina P 1. PUGLIESE      

Vincenza 

P 

2. SACCONI Stefano P 2. SALA Giuseppina P 2. TORINO Elia A.G. 

3. MOTTA Elisabetta P 3. POZZI Fulvia  A.G.   

4. BERNABEI Eugenia P 4. MAGNI Daniela  A.G. Dirigente Scolastico  

5. MARTELLI Marco P 5. ROSSELLI Gianfranco A.G. Gabriella Sesana P 

6. BONAVENA Luana A.G. 6. RAFFA Loredana P   

7. COSTA Davide P. 7. PONTI Luciana A.G.   

8. CANALI Massimo P 8. RASCHETTI Antonella A.G.   
 

Presiede la seduta il Presidente del Consiglio, Sig. MARTELLI Marco.  

Redige il verbale della riunione la sig.ra BERNABEI Eugenia. 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

VISTA la presentazione del Dirigente che riepiloga l’iter del servizio di Sportello Psicologico e la modalità di 

attivazione nel precedente anno scolastico 

PRESO ATTO che il servizio risulta essere un ampliamento del servizio già esistente ed è gestito interamente dal 

Comune di Vimercate in convenzione con le farmacie e con gli istituti comprensivi di Vimercate 

VALUTATI i risultati positivi dell’esperienza dell’a.s. appena concluso 

VISTA la richiesta del Dirigente di essere formalmente autorizzata dal CDI ad aderire alla convenzione 

DELIBERA 
 

L’adesione alla convenzione per il servizio di Sportello Psicologico che verrà proposta e predisposta dal Comune per 

l’anno scolastico 2018/19, con voti 8 favorevoli, voti 2 contrari e 1 astenuto. 

 

Letto, approvato e sottoscritto                                          

                                                                                                    

 

 F.to IL SEGRETARIO                                                        F.to IL PRESIDENTE 

        Eugenia BERNABEI                              Marco MARTELLI  
 

mailto:miic8ex007@istruzione.it

